ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

« 24 »   мая         2016 г.                   Донецк                                        № 560

О внесении изменений и дополнений в Порядок проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования

в 2015-2016 учебном году

Во исполнение статьи 56 Закона Донецкой Народной Республики

«Об образовании» от 07.07.2015 № 55-IНС, принятым Народным

Советом Донецкой Народной Республики 19 июня 2015 года

(Постановление №I-23П-НС), с целью усовершенствования порядка

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в 2015-2016 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Изменения и дополнения к Порядку проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования в 2015-2016 учебном году, утвержденному

Приказом Министерства образования и науки Донецкой Народной

Дима
Размещенное изображение

Республики от 11 января 2016 г. № 8, зарегистрированным в

Министерстве юстиций Донецкой Народной Республики 05.02.2016 года

№ 977, которые прилагаются.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

Министра образования и науки Симонову И.В.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Министр образования и науки                                                 Л. П. Полякова

Дима
Размещенное изображение